
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 15 de marzo de 2.002.

Expedientes N8055,_8056, 8963/92_y SO-19366/91

Res. C. D. Nº 055/02.

VISTO:

Las Resoluciones Nº O 18, 020 y 022/02 emitidas por el Decanato y O 16/02 de la Sede Regional
Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 13/03/02, resuelve Homologar y
Convalidar respectivamente, dichas resoluciones;

Ing. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

Facultad de Clencies Exactas

is
Lle. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º:Homologarlas resoluciones emitidas por el Decanato de esta Facultad Nº:

D-0 18/02: Concede licencia extraordinaria con goce de haberes desde el 07 al 18 del mes de marzo al Dr.
Erico Osear Frigerio, Prof. Regular Adjunto Ded. Exclusiva, para viajar a México y asistir en ese país al
Seminario Iberoamericano de Nuevas Fuentes y Uso Racional de la Energía".

D- 020/02: Tiene por concedida licencia extraordinaria sin goce de haberes al Lic. Alberto J. Castagnolo y
designa al C.U. Jorge A. Ríos como Auxiliar Doc. De lra. Categoría Ded. Semiexclusiva, para la
asignatura Informática.

D- 022/02- Concede Licencia extraordinaria con goce de haberes al Dr. Luis R. Saravia, Prof. Titular
?Ienario de esta Unidad Académica, desde el 11 al 20 de marzo de 2002, con la finalidad de asistir en
México a la Reunión de Coordinación Anual del Subprograma VI del CYTED y al Seminario Energías
Renovables.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

POR ELLO:

-.\RTÍCULO 2°: Convalidar la Res. SO-016/02 de la Sede Regional Orán, mediante la cual se Convoca un
:Jamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un cargo de Alumno Auxiliar Docente de
Segunda Categoría, para Elementos de Computación de la Carrera de Computador Universitario.

-\RTÍCULO 3°: Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de la referencia. Cumplido .
RCHIVESE.


